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Materiały nanostrukturalne znajdują coraz więcej zastosowań komercyjnych.
Dzięki stronie KurzweilAI.net dowiadujemy się o nowym osiągnieciu firmy "Zyvex
Technologies".

Na stronie firmy możemy przeczytać artykuł zatytułowany "Pierwsza felga rowerowa ulepszona
nanowłóknami węglowymi". "Zyvex Technologies" - jako pierwsza na świecie firma zajmująca się
nanotechnologią molekularną - oraz "ENVE Composites" ogłosiły współpracę, mającą na celu
wyprodukowanie felgi do rowerów typu "downhill", w której skład wchodziłyby nanowłókna węglowe.
Jak dowodzą ostatnie testy, ten nowy rodzaj felg stanowi znaczny krok naprzód na rynku rowerowym.
Felgi "ENVE DH" zapewniają zwiększone osiągi wśród wszystkich downhillowców, uwzględniając
zawodników z czołówki Pucharu Świata.
 "ENVE" wykorzystało technologię nanowłókien węglowych firmy "Zyvex Technologies", by
wytworzyć wiązania chemiczne w nanorurkach węglowych, co zwiększa wytrzymałość oraz chroni
przed pęknieciami. "ENVE" jako jedyne posiada licencję na sprzedaż tego typu zaawansowanego
technologicznie sprzętu rowerowego.
 
Zamysłem firmy "ENVE" przy produkcji nowego typu felgi, było wyposażenie w nie swoich
zawodników. Po roku badań nad usprawnieniem nowej felgi Greg Minnaar - zawodnik "ENVE" -
zdobył pierwsze miejsce Pucharu Świata w Ameryce Południowej.

Źródło: www.nanonet.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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